

Klasa: 307-01/23-01/02-01

Ur.br: 2137-2-2/02-23-02

Križevci, 12.05.2023.

Na temelju članka 34. Društvenog ugovora VODNIH USLUGA d.o.o. od 29.09.2017. godine direktor društva Helena Kralj Brlek, dipl.ing.građ. donijela je 12.05.2023. godine sljedeći

Fiksni tečaj konverzije 1 EUR= 7,5345 HRK

CJENIK USLUGA

Redni broj	Vrsta usluge	Jedinica mjere	Jedinična cijena	PDV	Ukupna cijena	Ukupna cijena
1	Usluga nadzora nad izradom kanalizacijskog priključka kod višestambenih, poslovnih i stambeno poslovnih objekata	kom	53,09 €	13,27 €	66,36 €	500,00 kn
2	Izrada TTU (obrada zahtjeva za priključenje, izlazak na teren, izrada tehničkog rješenja, izrada ugovora za priključenje)	kom	39,82 €	9,96 €	49,78 €	375,00 kn
3	Distributivni nadzor nad izvođenjem radova uz postojeće instalacije u nadležnosti Vodnih usluga	izlazak	19,91 €	4,98 €	24,89 €	187,50 kn
4	Detekcija propuštanja vodovodne mreže ili interne vodovodne instalacije izvan objekta	sat	33,18 €	8,30 €	41,48 €	312,50 kn
5	Kontrola ispravnosti vodomjera po ovlaštenoj ustanovi na zahtjev korisnika					
	profil do DN 50	kom	92,91 €	23,23 €	116,13 €	875,00 kn
	profil DN 65 -DN 200	kom	132,72 €	33,18 €	165,90 €	1.250,00 kn
6	Isključenje korisnika iz javne vodoopskrbne mreže po zahtjevu stanke/ zbog dugovanja	kom	31,00 €	7,75 €	38,75 €	291,96 kn
7	Uključenje postojećeg korisnika na javnu vodoopskrbnu mrežu po zahtjevu stanke/ nakon podmirenja dugovanja	kom	31,00 €	7,75 €	38,75 €	291,96 kn
8	Uključenje korisnika na javnu vodovodnu mrežu nakon 5. godine prekida isporuke vodoopskrbe	komplet	300,00 €	75,00 €	375,00 €	2.825,44 kn
9	Strojno isključenje korisnika iz javne vodoopskrbne mreže zbog dugovanja	kom	170,00 €	42,50 €	212,50 €	1.601,08 kn
10	Strojno uključenje postojećeg korisnika na javnu vodoopskrbnu mrežu nakon podmirenja dugovanja	kom	170,00 €	42,50 €	212,50 €	1.601,08 kn
11	Ispumpavanje vodomjernog okna radi očitavanja vodomjera	kom	17,25 €	4,31 €	21,57 €	162,50 kn
12	Čišćenje vodomjernog okna s odvozom materijala	kom	106,18 €	26,54 €	132,72 €	1.000,00 kn
13	Zamjena vodomjera zbog smrzavanja (1/2"- 3/4")	kom	39,82 €	9,95 €	49,77 €	375,00 kn
14	Zamjena vodomjera zbog smrzavanja (1")	kom	57,73 €	14,43 €	72,17 €	543,75 kn
15	Zamjena vodomjera zbog smrzavanja (5/4")	kom	59,73 €	14,93 €	74,66 €	562,50 kn
16	Zamjena plombe radi neovlaštenog skidanja plombe s ventila ispred vodomjera	kom	15,93 €	3,98 €	19,91 €	150,00 kn
17	Montaža i demontaža hidrantskog nastavka s vodomjerom	kom	33,18 €	8,30 €	41,48 €	312,50 kn
18	Mjesečni najam opreme za korištenje vode preko hidrantskog nastavka s vodomjerom	kom	16,00 €	4,00 €	20,00 €	150,69 kn

	Satnica za obračun rada:	Jedinica mjere	Jedinična cijena	PDV	Ukupna cijena	Ukupna cijena
1	SSS	h	13,27	3,32 €	16,59 €	125,00 kn

2	VKV glavni monter	h	15,93	3,98 €	19,91 €	150,00 kn
3	KV radnik	h	13,27	3,32 €	16,59 €	125,00 kn
4	Pomoćni radnik	h	10,62	2,65 €	13,27 €	100,00 kn
5	ručno kopanje	h	19,91	4,98 €	24,89 €	187,50 kn
6	KV radnik - radovi na odvodnji	h	19,91	4,98 €	24,89 €	187,50 kn
	* satnica radnika uvećava se : - radnim danom iza 15:00 h i vikendom za 50% - za državne praznike i blagdane 100 % - izlazak na intervenciju 13,27 €					

	Usluga građevinske mehanizacije i prijevoza s rukovateljem	Jedinica mjere	Jedinična cijena	PDV	Ukupna cijena	Ukupna cijena
1	Pumpa za vodu	h	15,93 €	3,98 €	19,91 €	150,00 kn
2	Motorna pila	h	15,93 €	3,98 €	19,91 €	150,00 kn
3	Miješalica za beton	h	15,93 €	3,98 €	19,91 €	150,00 kn
4	Bušilica - vibraciona	h	19,91 €	4,98 €	24,89 €	187,50 kn
5	Vibro nabijač	h	15,93 €	3,98 €	19,91 €	150,00 kn
6	Bušenje hidrauličkim bušačem	m ³	26,54 €	6,64 €	33,18 €	250,00 kn
7	Rezačica za asfalt	m ³	3,32 €	0,83 €	4,15 €	31,25 kn
8	Kompresor i hidraulički čekič	h	39,82 €	9,95 €	49,77 €	375,00 kn
9	Monstersko vozilo	km	0,40 €	0,10 €	0,50 €	3,75 kn
10	Monstersko vozilo - kombi	km	0,53 €	0,13 €	0,66 €	4,99 kn
11	Rovokopač - rad	h	33,18 €	8,30 €	41,48 €	312,50 kn
12	Rovokopač - stajanje	h	19,91 €	4,98 €	24,89 €	187,50 kn
13	Traktor - rad	h	19,91 €	4,98 €	24,89 €	187,50 kn
14	Traktor - stajanje	h	9,95 €	2,49 €	12,44 €	93,75 kn
15	Teretno vozilo nosivosti veće od 3,5 t	h	39,82 €	9,96 €	49,78 €	375,03 kn
16	Teretno vozilo po km	km	1,50 €	0,38 €	1,88 €	14,13 kn

	Odvoz fekalija i vode za ispiranje kanalizacije (Zbrinjavanje otpadnih voda)	Jedinica mjere	Jedinična cijena	PDV	Ukupna cijena	Ukupna cijena
1	Odštopavanje visokotlačnim strojem Rioned	h	59,73 €	14,93 €	74,66 €	562,50 kn
2	Rad specijalnim strojem *	kom	110,00 €	27,50 €	137,50 €	1.035,99 kn
3	Prijevoz specijalnog vozila	km	1,50 €	0,38 €	1,88 €	14,13 kn
4	Prihvat sadržaja septičke jame **	m ³	7,00 €	0,91 €	7,91 €	59,60 kn
5	Pripremni radovi za snimanje CCTV inspekcijskom kamerom	kom	40,00 €	10,00 €	50,00 €	376,73 kn
6	Usluga snimanja kanalizacijskih cjevovoda samohodnom CCTV inspekcijskom kamerom s izradom snimke na DVD-u	m ³	2,00 €	0,50 €	2,50 €	18,84 kn
7	Pražnjenje i zbrinjavanje otpadnih voda iz septika do 3 m ³ ***	kom	48,38 €	6,24 €	54,62 €	411,51 kn
8	Pražnjenje i zbrinjavanje otpadnih voda iz septika do 5 m ³ ***	kom	80,63 €	10,40 €	91,03 €	685,84 kn
9	Usluga prijevoza otpadnih voda ****	km	1,50 €	0,38 €	1,88 €	14,13 kn

Napomena:

* Razbijanje taloga septičke taložnice, vađenje ne fekalnog sadržaja, pranje javnih površina i cesta i drugo.

** Primjenjuje se za ugovorene pružatelje usluge prijevoza

*** Cijena sadrži:

Zbrinjavanje otpadnih voda	m ³	16,00 €
PDV 13 %	m ³	2,08 €
Naknada za zaštitu voda	m ³	0,13 €
Ukupno:		18,21 €

**** Cijeni pražnjenja, odvoza i pročišćavanja komunalnih otpadnih voda iz individualnih sustava odvodnje cisternom pribraja se i cijena prijeđenog kilometra za cisternu za odvoz sadržaja septika.

Ovaj cjenik stupa na snagu 15.05.2023.godine.

Direktor
Helena Kralj Brlek, dipl.ing.građ.

